

Termoizolarea SSRO din or.Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1 Termoizolarea SSRO din or.Calarasi

Valoarea de deviz 587 866,28 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	180,0000	8,239 8,072	1 483,020 1 453,032
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	130,0000	15,735 15,568	2 045,524 2 023,866
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	65,0000	17,548 17,298	1 140,614 1 124,370
4	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,9800	31,713 31,713	157,931 157,931
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	4,9800	39,752 0,000	197,963 0,000
		<i>Total</i>	Lei			5 025,052
		Total Demontari Inclusiv salariu				5 025,052 4 759,199
		1.2. Pardoseli				
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	40,2500	138,744 51,894	5 584,433 2 088,734

1	2	3	4	5	6	7
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	40,2500	<u>72,717</u> 40,362	<u>2 926,860</u> 1 624,571
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	40,2500	<u>4,146</u> 1,730	<u>166,868</u> 69,624
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600x600mm)	m2	40,2500	<u>368,813</u> 144,150	<u>14 844,704</u> 5 802,038
10	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	40,5000	<u>207,076</u> 49,011	<u>8 386,577</u> 1 984,945
		<i>Total</i>	Lei			31 909,442
		Total Pardoseli Inklusiv salariu				31 909,442 11 569,912
		1.3. Termoizolare fasade				
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K-2 total 4cm grosime	m2	130,0000	<u>122,722</u> 98,022	<u>15 953,860</u> 12 742,860
12	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc	m2	130,0000	<u>148,727</u> 10,379	<u>19 334,493</u> 1 349,244
13	IzF55C	Termoizolarea peretilor exteriori cu placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea - 135kg/m3(GOST EN1602) sau mai bine Conductivitatea termica declarata 0,044Wmk(SMSREN 12667) sau mai bine, Valoarea declarata a stresului la compresiune la deformare de 10% a grosimii -	m2	346,6600	<u>374,456</u> 133,195	<u>129 808,963</u> 46 173,240

1	2	3	4	5	6	7
		45kPa (SMGOST R EN 826) sau mai bine, CLASA incendiara (stins de sine statator)-Clasa A)SMSR EN 13501-1+41, gr. 100 mm)).				
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	346,6600	21,175 6,919	7 340,508 2 398,610
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	346,0000	139,435 70,345	48 244,579 24 339,439
16	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2	252,0000	33,205 20,181	8 367,618 5 085,612
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	27,0000	21,175 6,919	571,723 186,818
18	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala grosimea 30 mm	m2	27,0000	327,619 168,540	8 845,726 4 550,585
19	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	27,0000	139,435 70,345	3 764,750 1 899,320
20	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Lambriu din lemn)	m2	52,0000	162,299 118,780	8 439,569 6 176,539
21	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	52,0000	65,628 31,713	3 412,651 1 649,076
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D-100mm	m	130,0000	198,593 17,298	25 817,044 2 248,740
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150mm	m	60,0000	182,498 20,181	10 949,881 1 210,860
		<i>Total</i>	Lei			290 851,365
		Total Termoizolare fasade Inclusiv salariu				290 851,365 110 010,943
		1.4. Soclu				
24	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli	m2	44,3400	253,783 99,060	11 252,733 4 392,314

1	2	3	4	5	6	7
		fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat grosimea 50mm				
25	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp D-4mm 100x100mm	kg	133,2000	28,317 2,595	3 771,800 345,614
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	44,3400	122,722 98,022	5 441,493 4 346,295
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	44,3400	21,175 6,919	938,897 306,797
28	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de 600x200mm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	44,3400	310,567 141,267	13 770,542 6 263,779
29	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu L-200	m	42,0000	274,869 23,064	11 544,498 968,688
		<i>Total</i>	Lei			46 719,963
		Total Soclu Inclusiv salariu				46 719,963 16 623,487
		<i>Total</i>	Lei			374 505,822
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				374 505,822 142 963,541
		2. Electricitatea				
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra D-25mm	100 m	1,3000	3 963,187 1 372,308	5 152,143 1 784,000
31	Pret piata	Teava gofrata d-25 mm	m	130,0000	4,160 0,000	540,800 0,000
32	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	1,3000	581,852 453,208	756,407 589,170

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 VVG 3x2.5 mm2				
33	pret piata	VVG 3x2.5 mm2	m	130,0000	18,330 0,000	2 382,900 0,000
34	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, proiector cu senzor pornire, oprire	100 buc	0,2100	51 372,790 20 642,281	10 788,286 4 334,879
35	pret piata	proiector cu senzor pornire, oprire	buc	21,0000	333,330 0,000	6 999,930 0,000
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	192,308 89,950	192,308 89,950
		<i>Total</i>	Lei			26 812,774
		Total Electricitatea Inclisiv salariu				26 812,774 6 797,999

		Total	Lei	401 318,60
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	35 942,77
		Transportarea materialelor	3 %	7 243,28
		Total		444 504,65
		Cheltuieli de regie	7 %	31 115,32
		Total		475 619,97
		Beneficiu de deviz	3 %	14 268,60
		Total		489 888,57
		TVA	20 %	97 977,71
		Total deviz: Inclisiv salariu		587 866,28 149 761,54

Intocmit

Administrator SRL EURO LIGHT,
Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Termoizolarea SSRO din or.Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Termoizolarea SSRO din or.Calarasi

Valoarea de deviz 587 866,28 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	117,8980	57,66	6 797,999
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,1200	57,66	179,899
3.	7122050013400	Zidar	h-om	259,6760	57,66	14 972,918
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	455,0600	57,66	26 238,759
5.	7123010010200	Betonist	h-om	32,2000	57,66	1 856,652
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,3280	57,66	307,212
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,7500	57,66	562,185
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	169,2000	57,66	9 756,072
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	99,7650	57,66	5 752,450
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	145,0875	57,66	8 365,745
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	795,1815	57,66	45 850,165
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,8075	57,66	1 718,700
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	50,1600	57,66	2 892,225
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	76,2000	57,66	4 393,692
15.	7422010060100	Timplar	h-om	13,4400	57,66	774,950
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7390	57,66	157,931
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	160,3085	57,66	9 243,390
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	172,4002	57,66	9 940,596
Total manopera						149 761,54

Materiale:

1.	1	Teava gofrata d-25 mm	m	130,0000	4,16	540,800
2.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0008	30 000,00	24,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0027	25 000,00	67,500
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0014	15 000,00	21,000
5.	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	2,4100	50,00	120,500
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	83,33	0,083
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,0290	25,00	200,725
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,6400	8,33	155,272
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,16	0,408
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,6400	2,92	54,428

11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	41,66	0,250
12.	1019852	Vopsea	kg	0,0620	41,66	2,583
13.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2600	150,00	39,000
14.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,4150	350,00	845,250
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,1637	290,00	2 077,473
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,6162	290,00	758,698
17.	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	1,2600	350,00	441,000
18.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,1600	15,00	62,400
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,4000	83,33	866,632
20.	2	VVG 3x2.5 mm2	m	130,0000	18,33	2 382,900
21.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0756	7 083,33	535,500
22.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,2860	7 083,33	2 025,832
23.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1512	7 083,33	1 070,999
24.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 691,8000	0,42	710,556
25.	2010237318750	Distantieri	buc	39,9600	0,15	5,994
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,000
27.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0302	7 083,33	213,917
28.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	42,7700	17,08	730,512
29.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	107,1200	20,00	2 142,400
30.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	455,2600	28,05	12 770,043
31.	2413217300010	Cleme	buc	30,6000	5,00	153,000
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,0375	14,72	88,872
33.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	9,8800	42,71	421,975
34.	24302261000001	Fuga	kg	26,7072	50,00	1 335,360
35.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	173,4700	33,85	5 871,959
36.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,2000	50,00	260,000
37.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	177,3600	3,00	532,080
38.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 688,7200	3,00	5 066,160
39.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 066,1166	3,00	6 198,350
40.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* 50mm	m2	47,9182	105,55	5 057,766
41.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 30mm	m2	29,1789	101,38	2 958,157
42.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	469,0339	8,33	3 907,052
43.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,0500	2,00	8,100
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 418,5560	1,50	5 127,834
45.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	36,2250	37,50	1 358,438
46.	26531021008311	Tink	kg	857,9000	30,00	25 737,000
47.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	46,8650	46,66	2 186,721
48.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	41,4575	150,00	6 218,625
49.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,1256	0,00	0,000
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,7150	0,00	0,000
51.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	163,0125	3,00	489,037
52.	2666122800555	Element de inchidere	buc	26,7800	30,00	803,400
53.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	46,5570	125,00	5 819,625

54.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	41,3100	150,00	6 196,500
55.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	26,0000	4,16	108,160
56.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 135kg/m3 100mm	m2	374,6355	180,83	67 745,337
57.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	64,2600	79,16	5 086,822
58.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	140,5950	70,83	9 958,344
59.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,6660	13,33	8,878
60.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	6,66	0,000
61.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,3320	25,00	33,300
62.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	42,0000	250,00	10 500,000
63.	2873122004100	Plase sudate 100x100 D-4mm	kg	134,5320	25,00	3 363,300
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,3120	29,16	271,538
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	168,0000	0,42	70,560
66.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,3000	25,00	382,500
67.	2874115837745	Suruburi	buc	1 339,0000	0,29	388,310
68.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 287,8732	1,00	3 287,873
69.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	28,6900	30,00	860,700
70.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	26,7800	85,00	2 276,300
71.	2875274000502	Cot burlan	buc	30,6000	85,00	2 601,000
72.	2875274000503	Cot de capat	buc	15,3000	33,33	509,949
73.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,3000	35,00	535,500
74.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	26,7800	100,00	2 678,000
75.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	187,4600	37,50	7 029,750
76.	4	projector cu senzor pornire, oprire	h-om	21,0000	333,33	6 999,930
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,5383	0,00	0,000
78.	4100126202818	Apa	m3	2,8203	0,00	0,000
79.	5009030	Flanse	10 buc	1,3000	4,16	5,408
80.	5009031	Scoabe	10 buc	8,7100	2,08	18,117
81.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,6172	41,66	25,713
82.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,0400	4,16	4,326
83.	5009061	Fisa de izolatie	buc	39,2600	0,83	32,586
84.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,16	25,376
85.	5009070	Racordari	10 buc	2,3400	4,16	9,734
86.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	25,00	25,000
87.	5009090	Profil de montaj	buc	34,6500	50,00	1 732,500
88.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0650	4,16	0,270
89.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0460	4,16	0,191
90.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,025
91.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	83,33	0,500
92.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5330	166,66	88,830
93.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,9125	4,16	95,316
		Total materiale de constructii				241 442,61

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,7913	416,66	329,702
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de	h-ut	50,9900	125,00	6 373,750

		ridicare 10 m				
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4330	50,00	321,650
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	2,5200	150,00	378,000
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,7240	16,66	195,323
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,1000	16,66	51,646
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0799	184,15	14,714
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	19,5196	8,33	162,598
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,1542	12,50	189,429
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,6601	25,00	241,504
11.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0805	375,00	30,188
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2415	1 500,00	362,250
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8777	25,00	46,942
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,9000	50,00	195,000
15.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,2380	15,00	33,570
16.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	239,4000	2,50	598,500
17.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,2920	15,00	94,380
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5279	375,00	197,963
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,7913	375,00	296,738
		Total utilaje de construcții				10 114,45

Total	Lei	401 318,60
Asigurarea sociala si medicala	24 %	35 942,77
Transportarea materialelor	3 %	7 243,28
Total		444 504,65
Cheltuieli de regie	7 %	31 115,32
Total		475 619,97
Beneficiu de deviz	3 %	14 268,60
Total		489 888,57
TVA	20 %	97 977,71

Total deviz:

587 866,28

Intocmit

Administrator SRL EURO LIGHT,
Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,239
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,66	0,17
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,735
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,66	0,17
3	RpCH32D	Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis - streșinile infundate sau aparente	m2			17,548
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	16,66	0,25
4	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 3	t			31,713
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
5	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 5 km	t			39,752
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	375,00	39,75
		1.2. Pardoseli				
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			138,744
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,85
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,0020	375,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	12,50	1,25
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	1 500,00	9,00
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuita fin	m2			72,717
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	290,00	12,18
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	12,50	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
8	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor (Betoncontact)	m2			4,146
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,72	2,21

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,16	0,21
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600x600mm)	m2			368,813
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	50,00	15,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,42	8,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	37,50	33,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,50	0,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
10	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			207,076
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	290,00	1,74
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	150,00	153,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,50	0,12
		1.3. Termoizolare fasade				
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K-2 total 4cm grosime	m2			122,722
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,50	15,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	290,00	8,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,50	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
12	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc	m2			148,727
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2320322600103	Bitum de izolatii tip H-68/75	kg	3,4000	28,05	98,23
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3500	46,66	16,82
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	20,00	16,48
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	17,08	5,28
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	16,66	0,04
13	IzF55C	Termoizolarea peretilor exteriori cu placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea - 135kg/m3(GOST EN1602) sau mai bine Conductivitatea termica declarata 0,044Wmk(SMSREN 12667) sau mai bine, Valoarea declarata a stresului la compresiune la deformare de 10% a grosimii - 45kPa (SMGOST R EN 826) sau mai bine, CLASA incendiara (stins de sine statator)-Clasa A)SMSR EN 13501-1+41, gr. 100 mm)).	m2			374,456
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	57,66	109,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	57,66	24,10
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,00	15,15
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 135kg/m3 100mm	m2	1,0700	180,83	195,42
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,25
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	6,66	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,00	8,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	16,66	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,50	0,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	8,33	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,175
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	33,85	14,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,16	0,21
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			139,435
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	30,00	69,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
16	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2			33,205
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,0050	350,00	1,75
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	7 083,33	0,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0003	7 083,33	2,12
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	7 083,33	4,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0060	29,16	0,17
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	2,50	2,38
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,175
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	33,85	14,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,16	0,21
18	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala grosimea 30 mm	m2			327,619
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	57,66	138,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	57,66	30,50
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,00	15,15
	2521302602909	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 30mm	m2	1,0700	101,38	109,56
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	8,33	10,68
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,00	8,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	16,66	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,50	0,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	8,33	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
19	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			139,435
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	30,00	69,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
20	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Lambriu din lemn)	m2			162,299
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	57,66	3,46
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8000	57,66	103,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	7 083,33	38,96
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	29,16	4,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,50	0,19
21	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			65,628
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	15,00	1,20
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	42,71	8,11

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	17,08	0,85
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,16	2,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	83,33	16,67
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	50,00	5,00
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D-100mm	m			198,593
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	70,83	76,60
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	37,50	54,08
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	30,00	6,18
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	30,00	3,09
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	100,00	20,60
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	85,00	17,51
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,29	2,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,25
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150mm	m			182,498
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	79,16	84,78
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	85,00	43,35
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,55
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	25,00	6,38
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	33,33	8,50
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	30,00	7,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,50	0,19
		1.4. Soclu				
24	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat grosimea 50mm	m2			253,783
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	57,66	81,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	57,66	17,18
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,00	12,12
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* 50mm	m2	1,0700	105,55	114,07
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,25
	2710703501057	Cornier din aluminiu l= 3m	m	0,0000	6,66	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,00	6,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	16,66	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,50	0,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	8,33	0,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	25,00	0,45
25	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp D-4mm 100x100mm	kg			28,317
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate 100x100 D-4mm	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,33	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,15	0,05
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	184,15	0,11
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			122,722
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,50	15,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	290,00	8,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,50	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,175
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	33,85	14,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,16	0,21

1	2	3	4	5	6	7
28	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de 600x200mm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			310,567
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	125,00	131,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,42	8,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	50,00	16,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
29	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu L-200	m			274,869
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,42	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,50	0,12
		2. Electricitatea				
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra D-25mm	100 m			3 963,187
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	51,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,33	111,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,92	39,13
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	150,00	30,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,16	4,16
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,08	13,94
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,83	14,94
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,16	7,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	416,66	45,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	125,00	1 975,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	375,00	41,25
31	Pret piata	Teava gofrata d-25 mm	m			4,160
	1	Teava gofrata d-25 mm	m	1,0000	4,16	4,16
32	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 VVG 3x2.5 mm2	100 m			581,852
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	15 000,00	16,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	41,66	0,83
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	41,66	12,91
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,16	3,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,83	10,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	4,16	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,16	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	166,66	53,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	416,66	16,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	375,00	15,00
33	pret piata	VVG 3x2.5 mm2	m			18,330
	2	VVG 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,33	18,33
34	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, proiector cu senzor pornire, oprire	100 buc			51 372,790
	1	Muncitor	h-om	358,0000	57,66	20 642,28

1	2	3	4	5	6	7
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0040	30 000,00	114,29
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,2000	50,00	260,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	25,00	950,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	41,66	42,50
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	50,00	8 250,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	166,66	83,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	416,66	1 179,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	145,0000	125,00	18 125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	50,00	665,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	375,00	1 061,25
35	pret piata	projector cu senzor pornire, oprire	buc			333,330
	4	projector cu senzor pornire, oprire	h-om	1,0000	333,33	333,33
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			192,308
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	83,33	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,33	10,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,16	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,92	3,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	41,66	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	41,66	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,16	25,38
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	25,00	25,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	4,16	0,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	83,33	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	166,66	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	416,66	0,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	375,00	0,75

APROBAT:

Intocmit

**Administrator SRL EURO LIGHT,
Scobioala Eugeniu**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.